Produktinformation Sensorik u. Messtechnik
pH und Redox
Converter UNICON®-pH
● Feld oder Kopfmontage
● Messbereich programmierbar im Bereich
-1..+15 pH / ±1500 mV
● Temperaturkompensiert mittels P100/Pt1000 Sensor
● Ausgang 4..20 mA für pH und Temperatur

Änderungen und Irrtümer vorbehalten!weitere Informationen auf www.pegelmessung.de | Tel.: +49 (0) 931 / 30408-0
Produktinformation Sensorik u. Messtechnik
Bestellschlüssel
1. 2. 3. 4. 5.
UNICON-pH - - - - -
1. Ausführung
1 Ausgang 4..20 mA für pH/Redox,
2 kontaktlose Alarmausgänge
2 Wie 1, jedoch 2 Messbereich für pH/Redox,
Ausgang 4..20 mA für Temperatur,
Überwachung der Impedanz der Elektroden so-
wie des Kalibrierintervalles
2. Montageart
01 Kopfmontage, direkt auf der Messzelle
02 Feldmontage, Anschluss über separate An-
schlussleitung siehe Seite 18
3. Bezugssystem
3 Alle Systeme mit Messkettennullpunkt pH7,00
z.B. Silber/Silberchlorid
4. Temperaturkompensation
13 Pt100/Pt1000 Sensor per Software umschaltbar
5. Optionen
00 ohne Option
Zubehör siehe Seite 18
Anschlussbilder Eingang UNICON-pH